
 

 

Philips
Patiesi bezvadu sporta 
austiņas

Ieguļ ausīs
Pulsa mērīšanas ierīce
Ausu āķi vai pārlikas
UV attīrīšana

TAA7306BK

T
Sk
no
ko
renējieties gudrāk
rieniet ātrāk. Leciet augstāk. Šīs patiesi bezvadu sporta austiņas ir aprīkotas ar 
ņemamām aizauss cilpiņām, kuru dēļ tās pieguļ īpaši droši. Enerģētiskā skaņa jums ļauj 
ncentrēties, un iebūvētā pulsa mērīšanas ierīce palīdz trenēties vienā ritmā ar ķermeni.

Gan trenažieru zālē, gan ārā
• Magnētisks uzlādes ietvars. Darbības laiks līdz 24 stundām
• 6 stundu atskaņošanas laiks ar vienu uzlādi
• 15 minūšu uzlāde, papildu stunda treniņu
• Sekojiet savam progresam un citam. Lietotne Philips Headphones

Droši, neraugoties ne uz ko.
• Pielāgojama valkāšana. Ausu āķi vai pārlikas
• Ieklausieties savā ķermenī. Pulsa mērīšanas ierīce
• Trenējieties kārtīgi, saglabājiet svaigumu. UV attīrīšana
• IP57 putekļu un ūdens izturība

No treniņu atskaņošanas saraksta līdz svarīgam zvanam
• Ļaujieties pasaulei, kad vēlaties. Informētības režīms
• Pārslēdziet austiņas pēc vajadzības. Mono režīms
• Sportam pielāgota skaņa. 9 mm neodīma skaļruņi
• Skārienvadība. Iebūvēts mikrofons. Viegla savienošana pārī



 Ausu āķi vai pārlikas

No vieglas līdz vidējas slodzes treniņiem 
pielāgojamās un noņemamās pārlikas 
parūpējas, ka austiņas ir droši uzliktas. Lielākas 
slodzes treniņos noņemamie ausu āķi 
parūpēsies, ka austiņas neizkrīt. Izvēlieties sev 
piemērotāko ausu āķu vai pārliku krāsu.

Pulsa mērīšanas ierīce

Trenējieties gudrāk, izmantojot pulsa 
mērīšanas ierīci, kas ir saderīga ar populārām 
fiziskās sagatavotības lietotnēm un Philips 
Headphones lietotni. Ja jūsu izvēlētā lietotne 
atbalsta tiešos atjauninājumus, jūsu pulsa 
mērījumi treniņu laikā tiks nolasīti mutiski. 
Tādējādi jūs zināsiet, kad pielikt lielākas pūles 
un kad atslābt.

UV attīrīšana

Celiet svarus. Skrieniet uz celiņa. Lai arī kā jums 
patiktu izbaudīt endorfīnus, šīs austiņas jums 
sniedz brīvību iesvīst! Kad treniņš beidzies, 
vienkārši ielieciet austiņas uzlādes ietvarā un 
UV attīrīšanas cikls likvidēs līdz 99 % baktēriju.

Informētības režīms

Vai vēlaties sadzirdēt citus trenažieru zāles 
apmeklētājus? Aktivizējiet informētības režīmu 
un sarunājieties, nenoņemot austiņas. Ja 
nepieciešams atbildēt uz zvanu, mono režīms 
ļauj izmantot vienu austiņu runāšanai, un varat 
pārslēgties starp austiņām, nepalaižot garām ne 
vārda.

IP57 aizsardzība pret putekļiem/ūdeni

IP57 aizsardzības klase nozīmē, ka šīs sporta 
austiņas varat izmantot pat grūtākajos treniņos. 

Vai nevarat pārtraukt klausīties treniņu 
mūzikas atskaņošanas sarakstu? Varat austiņas 
izmantot pat dušā. Pēc tam, kad austiņas ir 
nožuvušas, ievietojiet tās mīkstajā pārnēsāšanas 
somiņā.

Viegla vadība un savienošana pārī

Pieskarieties austiņām, lai apturētu 
atskaņošanas sarakstu, atbildētu uz zvaniem un 
aktivizētu tālruņa balss palīgu. Austiņas ir 
gatavas savienošanai pārī brīdī, kad ieslēdzat 
Bluetooth. Kad savienotas pārī, tās atceras 
pēdējo ierīci, ar ko bija savienotas.

24 stundu darbības laiks
Iegūstiet dzirdu skaņu, spēcīgus basus un 
6 stundas darbības laika, kā arī ērti 
pārnēsājamais uzlādes ietvars sniedz līdz 
18 stundām papildu darbības laika. Vai 
nepieciešams papildu lādiņš? Ātra 15 minūšu 
uzlāde sniedz papildu stundu darbības laika.

Philips austiņu lietotne
Varat izmantot lietotni Philips Headphones lai 
sekotu savam pulsam treniņu laikā vai lai 
pārskatītu treniņa kopsavilkumu. Vai vēlaties 
pielāgot skaņu, kuru klausāties trenējoties? 
Varat izmantot lietotni arī basa pastiprināšanai, 
diskanta samazināšanai vai iepriekšēji iestatīta 
skaņas stila izvēlei.
TAA7306BK/00

Izceltie produkti
Patiesi bezvadu sporta austiņas
Ieguļ ausīs Pulsa mērīšanas ierīce, Ausu āķi vai pārlikas, UV attīrīšana



Izlaides datums  
2024-10-09

Versija: 6.0.4

EAN: 48 95229 11773 0

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Frekvenču diapazons: 20 – 20000 Hz
• Skaļruņa diametrs: 9,2 mm
• Pilnā pretestība: 16 omi
• Maksimālā ieejas jauda: 5 mW
• Jutība: 105 dB (1 kHz)
• Skaļruņa tips: Dinamisks

Savienojamība
• Mikrofons: Iebūvētais mikrofons
• Bluetooth versija: 5,0
• Bezvadu
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, HFP
• Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m
• Atbalstītais kodekss: AAC, SBC
• Bezvadu pārraides veids: Bluetooth

Ārējā kartona kaste
• Garums: 34.8 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 24
• Platums: 22.5 cm
• Bruto svars: 7.093 kg
• Augstums: 35.8 cm
• GTIN: 1 48 95229 11773 7
• Neto svars: 3.384 kg
• Taras svars: 3.709 kg

Lietošanas komforts
• Skaļuma vadība
• Ūdensizturība: IP57
• Lietotnes Philips Headphones atbalsts
• TWS mono režīms
• Iespējama programmu nodrošinājuma 

atjaunināšana
• Pulsa mērīšana
• Vadības ierīču veids: Pieskāriens
• UV attīrīšana

Iekšējā kartona kaste
• Garums: 16 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Platums: 10.1 cm
• Augstums: 16.4 cm
• Neto svars: 0.423 kg
• Bruto svars: 0.847 kg
• Taras svars: 0.424 kg
• GTIN: 2 48 95229 11773 4

Strāvas padeve
• Uzlādējams
• Bateriju skaits: 3 gab.
• Mūzikas atskaņošanas laiks: 6 +18 stundas
• Sarunu laiks: 6 h
• Uzlādēšanas laiks: 2 stundas
• Ātrās uzlādes laiks: 15mins for 1 hr
• Akumulatora tips (uzlādes ietvars): Lithium 

Polymer (built-in)
• Akumulatora tips (austiņa): Lithium Polymer (built-

in)
• Akumulatoru svars (kopā): 14.18 g
• Akumulatora jauda (ietvars): 550 mAh
• Akumulatora jauda (austiņa): 55 mAh
• Akumulatora darbības laiks gaidīšanas režīmā: 200 

hr

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 17.3 cm
• Iesaiņojuma veids: Kārba
• Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
• Platums: 9.5 cm
• Dziļums: 5 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95229 11773 0
• Bruto svars: 0.261 kg
• Neto svars: 0.141 kg
• Taras svars: 0.12 kg

Produkta izmēri
• Augstums: 5.3 cm
• Platums: 7.3 cm
• Dziļums: 3.5 cm
• Svars: 0.08 kg

Piederumi
• Karabīne
• Citi: 1 gab. cietā somiņa
• Īsa lietošanas pamācība
• Ausu uzgaļi: 3 izmēri (S/M/L)
• Noņemama aizauss cilpiņa: 3 pāri
• Uzlādes futrālis
• Uzlādes vads: USB-C kabelis, 500 mm
• Noņemamas pārlikas: 3 pāri

Dizains
• Krāsa: Melna
• Lietošanas stils: Ausīs ievietojamas
• Auss savienojuma materiāls: Silikona
• Valkāšanas veids: Ausīs ievietojamas
• Ausīs ievietojamās austiņas: Aizauss cilpiņa, Silikona 

austiņas uzgalis, Pārlika

Telekomunikācija
• Mikrofons zvanam: 2 mics
• ENC mikrofons

UPC
• UPC: 8 40063 20190 3

ANC funkcijas
• Informētības režīms

Balss palīgs
• Saderīgs ar balss palīgu: Apple Siri, Google Palīgs
• Balss palīga aktivizēšana: Ar balsi vadāms
• Balss palīga atbalsts
•

TAA7306BK/00

Specifikācijas
Patiesi bezvadu sporta austiņas
Ieguļ ausīs Pulsa mērīšanas ierīce, Ausu āķi vai pārlikas, UV attīrīšana

http://www.philips.com

